

**BILANCIO**

associazione noi da grandi onlus

Pagina: 1  
Dal 01/01/21 al 31/12/21**STATO PATRIMONIALE****Attività**

|   |                  |
|---|------------------|
| <b>D - Immobilizzazioni finanziarie</b> |                  |
| Partecipazione in imprese diverse       | 10.000,00        |
|   | <u>10.000,00</u> |
| <b>H - Disponibilità liquide</b>        |                  |
| Banca Credite Agricole                  | 17.958,58        |
| Banca di Cambiano                       | 79.649,83        |
| Carta Prepagata Credite Agricole        | 127,75           |
| Denaro e valori in cassa                | 1.232,36         |
|   | <u>98.968,52</u> |
| <b>S - Debiti</b>                       |                  |
| Greppi Leonora                          | -                |
| SCOTTI SPA                              | 1.000,00         |
|   | <u>1.000,00</u>  |

**4.448,06****114.416,58****Passività**

|  |                   |
|--|-------------------|
| <b>N - Patrimonio libero</b>                       |                   |
| Contributi in c/capitale utilizzabili anno corrent | 19.618,70         |
| Contributi in conto c/utilizzabili anni precedenti | 30.688,10         |
| Risultato gestionale Esercizi precedenti           | 31.216,44         |
| Risultato gestionale Esercizio in corso            | 19.039,07         |
|  | <u>100.562,31</u> |
| <b>S - Debiti</b>                                  |                   |
| Acconti (Debiti)                                   | 1,39              |
| Acque srl  | 12,72             |
| Allegra Antonini                                   | 432,00            |
| Andrea Lisi  | 600,08            |
| Colori Società Cooperativa                         | 11.669,31         |
| Energia SPA  | 15,01             |
| Erario C/Ritenute d'acconto lav. auton.            | 881,60            |
| FLEX PACKAGING AL SPA                              | 135,98            |
| Torrefazione Caffè Leonardo Srl                    | 104,18            |
| WISHRAISEàR LTD                                    | 2,00              |
|  | <u>13.854,27</u>  |

**114.416,58**

## CONTO ECONOMICO

**Costi**

|  |                  |
|--|------------------|
| <b>01 - Oneri da attività tipiche</b>    |                  |
| Spese energia                            | 668,22           |
| Spese per "Faccio Io"                    | 9.065,00         |
| Spese per Acqua                          | 240,20           |
| Spese per educare all'autonomia minori   | 9.726,16         |
| Spese per Ippoterapia                    | 9.661,18         |
| Spese per Logopedia                      | 3.893,00         |
| Spese per Potenziamento Cognitivo        | 15.868,21        |
| Spese per Psicomotricità                 | 2.380,00         |
| Spese per pulmino                        | 532,00           |
| Spese per Scuola di Autonomia            | 1.605,00         |
| Spese per Soggiorni Estivi               | 5.284,82         |
| Spese per progetto sds                   | 11.706,19        |
| Spese progetto Regione                   | 976,00           |
|  | <hr/>            |
|  | 71.605,98        |
| <b>03 - Oneri da attività accessorie</b> |                  |
| Iva indetraibile                         | 1.636,07         |
|  | <hr/>            |
|  | 1.636,07         |
| <b>06 - Oneri di supporto generale</b>   |                  |
| Spese di Manifestazione                  | 7.344,95         |
| Spese per Assicurazione                  | 2.699,00         |
| Spese Postali e Bancarie                 | 326,50           |
| Spese Varie                              | 1.815,52         |
|  | <hr/>            |
|  | 12.185,97        |
| <b>07 - Altri oneri</b>                  |                  |
| Abbuoni passivi                          | ,94              |
|  | <hr/>            |
|  | ,94              |
| <b>11 - Proventi da raccolta fondi</b>   |                  |
| Donazioni                                | 490,00           |
|  | <hr/>            |
|  | 490,00           |
|  | <hr/>            |
|  | <b>85.918,96</b> |

**Ricavi**

|   |                  |
|---|------------------|
| <b>06 - Oneri di supporto generale</b>      |                  |
| WISHRAISER LTD                              | 2,00             |
|   | <hr/>            |
|   | 2,00             |
| <b>08 - Risultato gestionale</b>            |                  |
| Risultato gestionale                        | 13.184,98        |
|   | <hr/>            |
|   | 13.184,98        |
| <b>10 - Proventi da attività tipiche</b>    |                  |
| Contributi sds progetto otherwise           | 4.624,58         |
| Contributo famiglie per soggiorni estivi    | 1.800,00         |
|   | <hr/>            |
|   | 6.424,58         |
| <b>11 - Proventi da raccolta fondi</b>      |                  |
| 5 per mille                                 | 14.389,20        |
| Contributi da pubblico                      | 4.628,00         |
| Erogazione Liberale                         | 26.356,80        |
| Manifestazioni                              | 6.280,00         |
|   | <hr/>            |
|   | 51.654,00        |
| <b>12 - Proventi da attività accessorie</b> |                  |
| Quote associative                           | 2.300,00         |
|   | <hr/>            |
|   | 2.300,00         |
| <b>15 - Altri Proventi</b>                  |                  |
| Abbuoni attivi                              | ,01              |
| Contributi da pubblico                      | 7.883,77         |
| Interessi Attivi Bancari                    | 21,56            |
|   | <hr/>            |
|   | 7.905,34         |
|   | <hr/>            |
|   | <b>4.448,06</b>  |
|   | <hr/>            |
|   | <b>85.918,96</b> |